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Remissvar från Gröna Mobilister gällande

Regionalt trafikförsörjningsprogram för Stockholms län 2035

Gröna Mobilister är en ideell förening som vill påskynda omställningen till en mobilitet som

är anpassad till planetens gränser, till städers dyrbara utrymmen och till landsbygdens behov.

Gröna Mobilister är teknikneutrala och företräder inget särintresse när det gäller fordon,

drivmedel eller val av mobilitetslösningar.

Gröna Mobilister är tacksamma för möjligheten att lämna synpunkter på denna remiss och vi

bistår gärna Region Stockholm med fler synpunkter i det fortsatta arbetet för att uppnå ett

fossilfritt, hållbart transportsystem.

Sammanfattning

Gröna Mobilister vill understryka att vi tyckte Trafikförsörjningsprogrammet var väldigt

genomtänkt och att vår generella inställning är mycket positiv. Vi vill därför ge stort beröm till

alla inblandade. Vi har hittat skrivelser vi har synpunkter kring, dessa redogörs nedan.

Synpunkter

Mål 2. Kollektivtrafiken uppfattas som trygg och pålitlig.

Pendeltågstrafiken har emellanåt lågt förtroende bland allmänheten. Men en stor del av

förseningarna ligger också i infrastrukturen där Trafikverket har det större ansvaret. Här bör

Trafikförvaltningen jobba mot (med) Trafikverket för ett ökat underhåll och därmed mer

driftsäker infrastruktur.

Mål 3. Kollektivtrafiken är enkel att kombinera med andra färdmedel

Gröna Mobilister remissvar: Regionalt trafikförsörjningsprogram för Stockholms län 2035 1



Ommål 3 ska realiseras behöver Trafikförvaltningen visa större intresse att ta med cykel på

sina färdmedel, framför allt tåg och spårvagn. Det fungerar utmärkt i andra länder och till och

med inom Sveriges gränser.

5.5 Målkonflikter

Trafikförsörjningsprogrammet diskuterar trafiksäkerhet och målkonflikter. Samtidigt utgår

RiGata från bussens framkomlighet vilket inte alltid är i linje med en ökad trafiksäkerhet för

oskyddade trafikanter. Ibland ställs dessa två emot varandra. Många kommuner går mer och

mer mot att arbeta för en gångvänligare stad med sänkta hastigheter vilket ger en attraktiv

stadsmiljö. Här behöver Trafikförsörjningsprogrammet, nästa verksamhetsplan eller annat

relevant policydokument, i större grad erkänna dessa konflikter och se sin del i det hela.

För Gröna Mobilister

Jesper Johansson, ordförande

Peter Brisman, suppleant
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